Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 65»

ПРИКАЗ

От 09.01.2023 № 256

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №65»

Во исполнение приказа департамента образования муниципального
образования город Краснодар от 21.12.2022 №2990 «О внесении изменения в

приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении

Положения о сайтах образовательной организации муниципального

образования город Краснодар

Приказываю:

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №65» с учетом всех изменений и дополнений в соответствии с приказом

департамента образования муниципального образования город Краснодар от
21.12.2022 №2990 О внесении изменения в приказ департамента образования
от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении Положения о сайтах образовательной

организации муниципального образования город Краснодар

Срок до 31.12.2022г. Ответственные: заместитель заведующего Симкина Е.Н.
2. Разместить на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№65» всю необходимую информацию
Ответственные: заместитель заведующего Симкина Е.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО
г.Краснодар

«Детский сад №65»

{овачук Н.А.

З
и
н

9
3
0
1

5
7

“м
 и